
Colosseum C.V.Storici

 XI Trof.Prim.Il 150° Unit.Italia
Roma - 15 Maggio 2011

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 105 Ceribelli 40 2 0 0 3,000 283 0 849,00 0,00
2 113 Di Domenico 82 2 0 0 3,000 309 0 927,00 78,00
3 110 Pesce Delfino 66 2 0 0 3,000 591 0 1773,00 924,00
4 102 Desideri 72 2 0 0 3,000 796 0 2388,00 1539,00
5 104 Mercoli 34 2 0 0 3,000 935 0 2805,00 1956,00
6 108 Castoldi 69 2 0 0 3,000 1168 0 3504,00 2655,00
7 116 Calvani 72 2 0 0 3,000 1211 0 3633,00 2784,00
8 103 Proietti 62 2 0 0 3,000 1357 0 4071,00 3222,00
9 107 Mustile 73 2 0 0 3,000 1378 0 4134,00 3285,00

10 101 Bilello 65 2 0 0 3,000 1414 0 4242,00 3393,00
11 112 Cherubini 66 2 0 0 3,000 1500 0 4500,00 3651,00

11 ISCRITTI
0 NON PARTITI

11 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Non ASI 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 15:39
Classifica esposta ore:
 1D1200-1/4



Colosseum C.V.Storici

 XI Trof.Prim.Il 150° Unit.Italia
Roma - 15 Maggio 2011

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 Carli Giancarlo Autobianchi A112 Abarth VCC Viterbo 76 1 0 0 1,760 39 0 68,64 0,00
2 16 Cesetti Giorgio Morris Minor 1000 Saloon VCC Viterbo 57 1 0 0 1,570 72 0 113,04 44,40
3 12 Patara Triumph TR3A VCC Viterbo 60 1 0 0 1,600 94 0 150,40 81,76
4 18 Paoletti F. Abarth850 TC VCC Viterbo 63 1 0 0 1,630 119 0 193,97 125,33
5 11 Vittucci Lancia Appia III serie CCVS 63 1 0 0 1,630 132 0 215,16 146,52
6 20 Pepe Fabio Mass. Autobianchi A112 Abarth 70 HPScuderia Campidoglio 84 1 0 0 1,840 130 0 239,20 170,56
7 9 fagrelli Porsche 911 2200 E  Scuderia Campidoglio 70 1 0 0 1,700 141 0 239,70 171,06
8 10 Formiconi Fiat 124 spider 70 1 0 0 1,700 179 0 304,30 235,66
9 8 calderoni Triumph GT6 CCVS 72 1 0 0 1,720 188 0 323,36 254,72

10 19 Natalini Gioacchino Lancia Fulvia Coupé VCC Viterbo 72 1 0 0 1,720 213 0 366,36 297,72
11 5 Montanelli Autobianchi A112 Abarth Registro Autobianchi 82 1 0 0 1,820 235 0 427,70 359,06
12 6 Sensi Valentino Porsche 924 Associazione Storico Culturale Piero Taruff i76 1 0 0 1,760 339 0 596,64 528,00
13 2 Meneghetti Mercedes 350 SL CCVS 71 1 0 0 1,710 356 0 608,76 540,12
14 7 Sindici Fiat 508 Balilla Torpedo CCVS 32 1 0 0 1,320 774 0 1021,68 953,04
15 1 Erbaggi Alfa Romeo Spider 1300 JuniorCCVS 69 1 0 0 1,690 615 0 1039,35 970,71
16 14 Merolli Alfa Romeo Giulia Sprint CCVS 62 1 0 0 1,620 694 0 1124,28 1055,64
17 17 Galli Porsche 356 B 1600 Campidoglio 63 1 0 0 1,630 719 0 1171,97 1103,33
18 117 Feliciani Lancia Fulvia 1600 HF CCVS 72 1 0 0 1,720 683 0 1174,76 1106,12
19 13 De Tura Fiat 1500 C CCVS 65 1 0 0 1,650 923 0 1522,95 1454,31
20 106 Novelli Morris Eight Tourer CCVS 35 1 0 0 1,350 1143 0 1543,05 1474,41
21 114 Castoldi Filippo Fiat Dino coupé CCVS 67 1 0 0 1,670 950 0 1586,50 1517,86

sq 3 Ciogli 34 1 0 0 1,340

22 ISCRITTI
0 NON PARTITI

21 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
1 SQUALIFICATI

 - Classifica A.S.I 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 15:39
Classifica esposta ore:
 1D1100-2/4



Colosseum C.V.Storici

 XI Trof.Prim.Il 150° Unit.Italia
Roma - 15 Maggio 2011

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 Carli Giancarlo Autobianchi A112 Abarth VCC Viterbo 76 1 0 0 1,760 39 0 68,64 0,00
2 16 Cesetti Giorgio Morris Minor 1000 Saloon VCC Viterbo 57 1 0 0 1,570 72 0 113,04 44,40
3 12 Patara Triumph TR3A VCC Viterbo 60 1 0 0 1,600 94 0 150,40 81,76
4 18 Paoletti F. Abarth850 TC VCC Viterbo 63 1 0 0 1,630 119 0 193,97 125,33
5 11 Vittucci Lancia Appia III serie CCVS 63 1 0 0 1,630 132 0 215,16 146,52
6 20 Pepe Fabio Mass. Autobianchi A112 Abarth 70 HPScuderia Campidoglio 84 1 0 0 1,840 130 0 239,20 170,56
7 9 fagrelli Porsche 911 2200 E  Scuderia Campidoglio 70 1 0 0 1,700 141 0 239,70 171,06
8 10 Formiconi Fiat 124 spider 70 1 0 0 1,700 179 0 304,30 235,66
9 8 calderoni Triumph GT6 CCVS 72 1 0 0 1,720 188 0 323,36 254,72

10 19 Natalini Gioacchino Lancia Fulvia Coupé VCC Viterbo 72 1 0 0 1,720 213 0 366,36 297,72
11 5 Montanelli Autobianchi A112 Abarth Registro Autobianchi 82 1 0 0 1,820 235 0 427,70 359,06
12 6 Sensi Valentino Porsche 924 Associazione Storico Culturale Piero Taruff i76 1 0 0 1,760 339 0 596,64 528,00
13 2 Meneghetti Mercedes 350 SL CCVS 71 1 0 0 1,710 356 0 608,76 540,12
14 105 Ceribelli 40 2 0 0 3,000 283 0 849,00 780,36
15 113 Di Domenico 82 2 0 0 3,000 309 0 927,00 858,36
16 7 Sindici Fiat 508 Balilla Torpedo CCVS 32 1 0 0 1,320 774 0 1021,68 953,04
17 1 Erbaggi Alfa Romeo Spider 1300 JuniorCCVS 69 1 0 0 1,690 615 0 1039,35 970,71
18 14 Merolli Alfa Romeo Giulia Sprint CCVS 62 1 0 0 1,620 694 0 1124,28 1055,64
19 17 Galli Porsche 356 B 1600 Campidoglio 63 1 0 0 1,630 719 0 1171,97 1103,33
20 117 Feliciani Lancia Fulvia 1600 HF CCVS 72 1 0 0 1,720 683 0 1174,76 1106,12
21 13 De Tura Fiat 1500 C CCVS 65 1 0 0 1,650 923 0 1522,95 1454,31
22 106 Novelli Morris Eight Tourer CCVS 35 1 0 0 1,350 1143 0 1543,05 1474,41
23 114 Castoldi Filippo Fiat Dino coupé CCVS 67 1 0 0 1,670 950 0 1586,50 1517,86
24 110 Pesce Delfino  66 2 0 0 3,000 591 0 1773,00 1704,36
25 102 Desideri 72 2 0 0 3,000 796 0 2388,00 2319,36
26 104 Mercoli 34 2 0 0 3,000 935 0 2805,00 2736,36
27 108 Castoldi 69 2 0 0 3,000 1168 0 3504,00 3435,36
28 116 Calvani 72 2 0 0 3,000 1211 0 3633,00 3564,36
29 103 Proietti 62 2 0 0 3,000 1357 0 4071,00 4002,36
30 107 Mustile 73 2 0 0 3,000 1378 0 4134,00 4065,36
31 101 Bilello 65 2 0 0 3,000 1414 0 4242,00 4173,36
32 112 Cherubini 66 2 0 0 3,000 1500 0 4500,00 4431,36

sq 3 Ciogli 34 1 0 0 1,340

 - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 15:39
Classifica esposta ore:
 1D1000-3/4



Colosseum C.V.Storici

 XI Trof.Prim.Il 150° Unit.Italia
Roma - 15 Maggio 2011

33 ISCRITTI
0 NON PARTITI

32 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
1 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Direttore di Gara
Classifica generata ore: 15:39
Classifica esposta ore:
 1D1000-4/4


